
UCHWAŁA NR IX/79/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Augustowa z dniem 23 czerwca 2015 r. powołuje się
Pana Sławomira Sieczkowskiego na stanowisko Skarbnika Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 366DC523-781A-421D-9A5B-6C53C59C3715. Uchwalony Strona 1




